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LIKEMANNSAKTIVITETAR 2013 
 
 

 

ÅRSMØTE 20. april 2013, Molde 

 program: presentasjon frå prosjektledelsen 
 frå Utøya. 

 

 SAMLING FOR UNGDOMMEN  FRÅ UTØYA 

  program: Økonomisk rådgiving m.m. 
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LIKEMANNSAKTIVITETAR 2013 

 

TUR TIL UTØYA 

  felles tur for alle, haust 2013 

 

MØDREGRUPPER 

 Geografisk organisert, gjennom heile året 

 

ÅRSAVSLUTNING 
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Støttegruppa har fokus på: 

 Likemannsaktivitetar og likemannsarbeid 

 Felles samlingar, på tvers av kommunegrensene i fylket 

 

 Kommunenes bruk og dokumentasjon av      
skjønnstildelingar 

 Vil gjerne være disponibel for den enkelte kommune, 
spør oss, vi veit kvar «skoen trykker». 

 

 Nært samarbeid med fylkesmannen 

 fylkesberedskapskonferanse 14. -15. mai 2013 

 Fylkesmannens ressursgruppe etter 22. juli 
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Støttegruppa har fokus på: 

Vi har etterkvart bra oversikt over dei mange 
og ulike prosjekta ang. oppfølging etter 22. juli: 
http://www.helsedirektoratet.no/helse-og-omsorgstjenester/oppfolging-
etter-22-7/Sider/default.aspx 

 

 Utan tvil svært mange gode tiltak, initiert frå Hdir.  

 Erfaringane våre i støttegruppa er nok noko variert ifht 
korleis dette blir gjennomført i dei ulike kommunane 

  då meinar vi at det tek for langt tid før kompetansen 
her når den enkelte berørte. 
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I framtida... 

 Viktig for støttegruppa få dele dei mange og 
varierte erfaringane med kommunene;  

 

« Noko av det vanskelegaste eit menneske skal 
gjere, med unntak av å måtte forholde seg til 
alvorleg sjukdom og død, er å makte å ta den 
andre sitt perspektiv» 

-støttegruppa forstår dette. Bruk oss, for alt vi er verdt, for 

å bygge proaktive helsetenester i landet vårt, ikkje berre på 
direktoratsnivå, men også i den enkelte kommune der vi 
alle bur og lever 
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